Городской округ город Дивногорск Красноярского края
                                                                                   [image: image1.png]

Дивногорский городской Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 01.06.2022
                          г. Дивногорск                            №  23 – 143 - ГС
  Об утверждении отчета об  исполнении бюджета г. Дивногорска за 2021 год

В  соответствии  со статьями 264.2–264.6 Бюджетного  кодекса Российской Федерации Городской  Совет депутатов
РЕШИЛ:

             1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета г.Дивногорска за 2021 год  по  доходам в сумме 1 447 551,4 тыс. руб. и по расходам  в  сумме         1 540 228,0 тыс. руб.

             2. Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета г.Дивногорска за 2021 год в сумме         92 676,6 тыс. руб. согласно  приложению № 1.

             3. Утвердить исполнение бюджета г.Дивногорска по доходам за 2021 год  согласно приложению № 2.

            4. Утвердить исполнение по безвозмездным поступлениям из краевого бюджета, отраженным в доходах бюджета г.Дивногорска в 2021 году, согласно  приложению № 3.

           5. Утвердить исполнение расходов бюджета  г.Дивногорска по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 2021 год согласно приложению № 4.

           6. Утвердить исполнение расходов бюджета г.Дивногорска по ведомственной структуре расходов за  2021  год согласно приложению № 5.

           7. Утвердить исполнение бюджета города Дивногорска по целевым статьям (муниципальным программам города Дивногорска и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов за  2021  год  согласно  приложению  № 6.

         8. Утвердить исполнение расходов на бюджетные инвестиции за 2021 год согласно  приложению  № 7.
        9. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        Приложения к настоящему решению подлежат размещению на официальном сайте газеты «Огни Енисея» (дивногорск-ое.рф) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  города                                                                          С.И.Егоров
Председатель городского Совета
депутатов                                                                                 Ю.И. Мурашов